БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Я@Ы БАЛТАС  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[ а р а р                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06 апрель  2016 й.                            № 09                06 апреля 2016  года

О подготовке и проведении мероприятий посвященных празднованию 71 – й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

        В целях организованного проведения праздничных торжественных мероприятий, посвященных празднованию 71 – й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов Администрация сельского поселения Новобалтачевский сельсовет постановляет:

      1.  Утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 –1945 годов (Приложение 1).

  2. Утвердить состав организационной комиссии по подготовке и проведению 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 –1945 годов (Приложение 2).
       3. Рекомендовать руководителям организаций сельского поселения разработать мероприятия по подготовке и проведению празднования юбилея в сельском поселении Новобалтачевский сельсовет.

        4. Контроль исполнения данного постановления возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                 В.Ф.Ихсанов.